



Администрация города Благовещенска  
Амурской области

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

10.07.2024

№ 3167

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

**п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 26.06.2024 № 2938), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «47 703 688,5», «5 571 889,9», «5 579 965,8» заменить соответственно цифрами «47 653 746,3», «5 570 697,7», «5 531 215,8»;

1.1.2 в абзаце третьем цифры «28 251 510,1», «2 713 956,4», «3 568 741,3» заменить соответственно цифрами «28 201 567,9», «2 712 764,2», «3 519 991,3»;

1.1.3 в абзаце шестом цифры «45 396 681,4», «5 313 820,3», «5 323 756,4» заменить соответственно цифрами «45 349 986,0», «5 315 874,9», «5 275 006,4»;

1.1.4 в абзаце седьмом цифры «15 049 885,6», «1 692 600,9» заменить соответственно цифрами «15 051 940,2», «1 694 655,5»;

1.1.5 в абзаце восьмом цифры «27 328 019,7», «3 476 941,0» заменить соответственно цифрами «27 279 269,7», «3 428 191,0»;

1.1.6 в абзаце одиннадцатом цифры «985 508,8», «93 602,9», заменить соответственно цифрами «984 240,5», «92 334,6»;

1.1.7 в абзаце двенадцатом цифры «62 018,4», «4 103,4» заменить соответственно цифрами «61 942,3», «4 027,3»;

1.1.8 в абзаце тринадцатом цифры «923 490,4», «89 499,5» заменить соответственно цифрами «922 298,2», «88 307,3»;

1.1.9 в абзаце четырнадцатом цифры «1 321 498,3», «164 466,7», заменить соответственно цифрами «1 319 519,8», «162 488,2»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «45 396 681,4», «5 313 820,3», «5 323 756,4» заменить соответственно цифрами «45 349 986,0», «5 315 874,9», «5 275 006,4»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «15 049 885,6», «1 692 600,9» заменить соответственно цифрами «15 051 940,2», «1 694 655,5»;

1.2.3 в абзаце третьем цифры «27 328 019,7», «3 476 941,0» заменить соответственно цифрами «27 279 269,7», «3 428 191,0»;

1.3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Развитие системы защиты прав детей»:

1.3.1 в абзаце первом цифры «985 508,8», «93 602,9» заменить соответственно цифрами «984 240,5», «92 334,6»;

1.3.2 в абзаце втором цифры «62 018,4», «4 103,4» заменить соответственно цифрами «61 942,3», «4 027,3»;

1.3.3 в абзаце третьем цифры «923 490,4», «89 499,5» заменить соответственно цифрами «922 298,2», «88 307,3»;

1.4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования города Благовещенска» и прочие мероприятия в области образования» цифры «1 321 498,3», «164 466,7» заменить соответственно цифрами «1 319 519,8», «162 488,2»;

1.5. Приложения №№ 1-3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» ([www.admblag.ru](http://www.admblag.ru)).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECBAE93EEA8FD1CE8D3A

Владелец **Имамеев Олег Гатаулович**

Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024